CONCURSO – PMPE 2018

CONVOCAÇÃO PARA O EXAME DE APTIDÃO FÍSICA

SUB JUDICE

O IAUPE – Concursos, tendo em vista o cumprimento de decisão judicial, convoca o

candidato, BRUNO DE ASSIS DA SILVA, inscrição: 448792, para submissão do exame de

aptidão física, conforme orientações abaixo:

Datas: 10 e 11 de novembro de 2024 (domingo e segunda-feira).

Horário: 08:00 h

Local: ESEF – Escola Superior de Educação Física da UPE - Rua Arnóbio Marques, nº 310

– Santo. Amaro – Recife/PE, Campus do Hospital Osvaldo Cruz.

OBS.: Chegar com no mínimo UMA hora de antecedência, munido de documento de

identificação, parecer cardiológico, uniforme adequado para execução das provas.

Observando todo o ITEM 8 do EDITAL.

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

Recife, 05 de novembro de 2024.